Epreuve :

C5384067040 - CAVAILLON GRAND PRIX PC

CATEGORIE : PC kms PARTANTS : 70 CLASSES: 55
Moyenne du ler : 42,47 km/h pour 67,5 km Heure limite d'arrivée : 1:43:00 Elimination : 0:07:38 %I 8% I
Attention Coureur Inconnu (a revoir)
) 9 Voir la grille de pointage des coureurs sur ladroite
Coureur Hors Délai
Place | Doss. = Tel;nnps S NOM Prénom EQUIPE LICENCE UCl ID CATEGORIE S/Cat Ega; Dame Ecart
, 31 1 35 22 [BECK Eric VELO CLUB DE MARSEILLE 53131390079 10079403271 |Pass Open D1 1.35.22
2 47 CURELLI Elian TEAM ATC 26 DONZERE 41260030130 10073998553 |Pass Open D2 "
3 65 LONG Richard RO BRIGNOLES 53830100286 10117523463 |Pass D1 "
4 50 DELOURME Jean Marie TEAM BAUDILLE CYCLISTE 34 51340300005| 10024364663 |Pass Open D1 "
5 68 PILLET Emmanuel ES CAVAILLON 53846670146 10024323136 |Pass D2 "
6 29 BONAMY Fabrice VC PORT DE BOUC 53130220087| 10024560885 |Pass Cyclisme D2 "
7 69 AUBERY J,Francois ES CAVAILLON 53040670128 Pass D1 "
8 67 SAUVAGE Julien ES CAVAILLON 53840670156| 10125401984 |Pass D2 "
9 64 ARNAUD Christophe AC MARSEILLE EST 53130550133| 10024870073 |Pass D1 "
10 51 BERTON Sylvain TEAM CASTELNAU CYCLES 51340250001 10027568794 |Pass Open D2 "
11 53 HERREMAN Elie TEAM CASTELNAU CYCLES 51340250015 10125201116 |Pass Open D2 "
12 48 SOLERIEU Franck TEAM ATC 26 DONZERE 41260030127 10024697796 |Pass Open D1 "
13 70 DA COSTA Filippe VC BARJOLOIS 53831330001 Pass D2 "
14 45 FABBRO Denis SJVC MONTELIMAR 41260330415| 10059753600 |Pass Open D2 "
15 9 BAYLET Emmanuel CAVIGAL NICE SPORTS 53060500132 10109826818 |Pass Open D2 "
16 12 RAYNAUD David CAVIGAL NICE SPORTS 53060500135 10109827525 |Pass Open D2 "
17 1 LAURENT Regis CYCLO SPORT CAVAILLON 53841310019| 10051520825 |Pass Cyclisme D4 "
18 32 JANVIER William VELO CLUB DE MARSEILLE 53131390059 10074934706 |Pass Open D1 "
19 22 CHIRI Jean Michel SSMC MIRAMAS CYCLISME 53130050009 10050617109 |Pass Open D1 "
20 30 RICHARD Jean Bernard VC PORT DE BOUC 53130220055 10024703052 |Pass Cyclisme D3 "
21 14 DOS SANTOS Georges CCM ETANG DE BERRE 53131470086| 10073610149 |Pass Cyclisme D4 "
22 34 DEVISSI Olivier VELO CLUB ST REMOIS 53131120043| 10063401507 |Pass Cyclisme D4 "
23 19 RATIGNIER Amélie SPRINTER NICE METROPOLE 53060380334| 10117334618 [2éme Dame "
24 26 BAUCHER Benjamin VC COEUR DU VAR 53830200043| 10024234422 |Pass Cyclisme D2 "
25 39 NENZI Jacques VTT DU GARLABAN 53130650137| 10024561390 |Pass Cyclisme D4 "
26 17 BARBINI Romain ISTRES SPORT CYCLISME 53130950281 10027266175 |Pass Open D2 "
27 24 ROSELLO Antoine SSMC MIRAMAS CYCLISME 53130050130 10065580872 |Pass Open D1 "
28 54 BACQUET Mathias VELO CLUB SPIRIPONTAIN 51300290244 10049497565 |Pass Open D1 "
29 56 CHILLAULT Louis OCCITANIE 51308000145| 10126186169 |Pass Cyclisme D2 "
30 10 BOURGEOIS Arnaud CAVIGAL NICE SPORTS 53060500160 10105152428 |Pass Open D2 "
31 41 TOUBOUL Michel LA PEDALE FERTOISE EQUIPE CYCL| 48771020267 10024320409 |Pass Open D1 "
32 57 VAKTAR Alexis CS CAVAILLON 53841310021 Pass D3 "
33 44 BRUN Christophe MOUSQUETAIRES CYCLISTES PRAD| 51340950192 10024853101 |Pass Open D2 "
34 35 MARTY Gael VELO CLUB ST REMOIS 53131120055| 10025628996 |Pass Cyclisme D2 "
35 23 PIERLOT Remi SSMC MIRAMAS CYCLISME 53130050123 10075198828 |Pass Open D2 "
36 61 BARAUT Quentin VC LA POMME 53130851167| 10122216142 |Pass D1 ESP "
37 36 EICHSTADT Maxime VTT DU GARLABAN 53130650251| 10112925158 |Pass Cyclisme D2 "
38 66 GUILLOTIN Matthieu ES CAVAILLON 53840670153| 10129631678 |Pass D1 "
39 33 MOUCHARD Gaetan VELO CLUB DE MARSEILLE 53131390068 10103563951 |Pass Open D1 "
40 46 BONZI Alexandre TEAM ATC 26 DONZERE 41260030138 10025515226 |Pass Open D2 "
41 49 TAILLEZ Laurent TEAM ATC 26 DONZERE 41260030017 10024566141 |Pass Open D2 "
42 21 BOURDIN Emmanuel SSMC MIRAMAS CYCLISME 53130050020| 10053553983 |Pass Cyclisme D3 "
43 38 LUSINCHI Romain VTT DU GARLABAN 53130650268 10098993130 |Pass Open D1 "
44 40 BARIOT Samuel SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZ|| 53138000278 10024181171 |Pass Cyclisme D3 "
45 18 1t FERRE Marine SPRINTER NICE METROPOLE 53060380342 10065981909 |Junior Junior Ji Dame |#VALEUR!
46 27 HONORAT Jean Noel VC DES ALPILLES 53130500047| 10092507870 |Pass Cyclisme D4 #VALEUR!
47 55 2t BOCHE Didier OCCITANIE 51348000227| 10107327753 |Pass Cyclisme D4 #VALEUR!
48 60 SOLER Francois VELO CLUB MARSEILLE cJ D1 #VALEUR!
49 58 PELARDY Lola VCTG 53840740259 Pass Jl #VALEUR!
50 5 KUCHARSKI Charléne VELO CLUB ISLOIS 53840260153| 10132133178 |3eme Dame |#VALEUR!
51 6 MALIE Julie AC MARSEILLE EST 53130550246| 10122970318 |3eme Dame |#VALEUR!
52 3 CARBONNEL Loic VELO CLUB APT 53840200086 10130529547 |Pass Cyclisme D2 #VALEUR!
53 52 ECOLIVET Eva TEAM CASTELNAU CYCLES 51340250016 10125201217 |Pass Open D2 Dame |#VALEUR!
54 42 SIMON Emma LADIES CYCLING FORMATION 51660100014| 10027850401 |3eme ESP Dame |#VALEUR!
55 4 CHOQUET Jean Michel VELO CLUB ISLOIS 53840260088| 10103722080 |Pass Cyclisme D4 #VALEUR!
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Page(s): 1de 3



Epreuve :

C5384067040 - CAVAILLON GRAND PRIX PC

CATEGORIE :

PC

67,5

kms

PARTANTS :

70

CLASSES :

55

Moyenne du ler :

42,47 km/h pour 67,5 km

Heure limite d'arrivée : 1:43:00

Elimination : 0:07:38

Délai :I

8%

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

S~

Place

Doss.

Temps

NOM
h mn S

Prénom

EQUIPE

LICENCE

UCI ID

CATEGORIE

S/Cat

Cat
Age

Dame

Ecart

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

920

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

116

117

118

119

120

122

123

124

125

126

128

129

131

132

134

135

137

138

140

141

143

144

145

146

Page(s):2de 3



Epreuve :

C5384067040 - CAVAILLON GRAND PRIX PC

CATEGORIE :

PC

67,5

kms

PARTANTS :

70

CLASSES :

55

Moyenne du ler :

42,47 km/h pour 67,5 km

Heure limite d'arrivée : 1:43:00

Elimination : 0:07:38

Délai :I

v |

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

S~

Place

Doss.

Temps

NOM
h mn S

Prénom

EQUIPE

LICENCE

UCl ID

CATEGORIE

S/Cat

Cat

D
Age ame

Ecart

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

186

187

188

189

190

192

193

194

195

196

198

199

Page(s):3de 3



